Non herde uero uerum dico. Dic quid est. Tu dicit
 phonius esse amicam hanc bacchidem. Menedemo dixit clina
 et ea gratia secum adduxisse ne tu id persentisceres.
 probe SR. dic sodes CHR. nummum inquam SR. immo sic fac
 porro auscultata quod super est fallaciae sese ipse dicit tu
 uidisse filiam eius sibi complacitam formam postquam asp
 rix hanc secupere uxorem CHR. modone quae inuenta
 SR. eam et quidem iubebit posse CHR. quam obrem istus SR.
 nam prorsus nihil intellego SR. huius tardus es. fortassis
 SR. argentum dabitur ei ad nuptias aurum atque uestem qui
 tenes ne CHR. comparet SR. id ipsum CHR. at ego illi nec do. nec
 despondeo SR. non quam obrem CHR. quam obrem merozas
 hominum SR. ut lubet. non ego perpetuo dicebam ut illam illi da
 res uerum ut simularer CHR. non mea est simulatio. ita tu iste
 tua misceto neme admisceas. ego cui daturus non sim ut
 ei despondeam SR. credebam CHR. minime SR. scite poterat
 fieri et ego hoc quia dudum tutantore esse uiseras eo coepi
 CHR. credo SR. ceterum me quidem CHR. de re meae equi boni
 que facio CHR. atque cum maxime uolo dare operam ut fiat.
 uerum alia in a SR. fiat quaeratur aliquod. sed illud quod tibi
 dixi de argento. quod ista debet bacchidi. id nunc reddendum
 est illi. neque tu scilicet eo nunc confuzies quid mea
 nummum mihi datum est. nummum illi. num illa oppignerare
 filiam meam me inuito potuit. uerum illud chreme dicit